9 Repite illum.  
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animarum nostrarum ut dimicat Deus homnia pecata nostra et tribuat nobis misericordiam 
suam et cum sanctis omnibus mereamus iungi in ecclesia patria. Si quis tamen, quod fieri 
minime credimus, ex nostra progenie uel extranea, tam potestas regalis quam ordo consularis 
seu episcopalis, maiorinus uel saio siue aliquis secularis homo volenter transgresus fuerit istud 
quod nos concedimus modo et aufferre inde aliquit uoluerit, pressenti euo abstractus maneat 
de fidelium concilio et non uideat ortum surgentis aurore et contractus sit sicut puluis quem 
proicit uentus a facie terre, et suis ambobus affronte careat occulis, et deleatur uocem eius de 
libro uite, et cum Iuda, domini proditore, ad diabulo et angelis eius condepnatus in eterna 
dapnacione quiuo istud firmauerit, munierit et estare fecit mundus stet ante tribunal Domini 
sollitus ab omni nexu peccati; qui in aliquo infringere temptauerit reddat in quadruplum in 
simili loco quantum inquietauerit Oueten/145rsi ecclesie et cultoribus eius, et insuper soluat auri 
talenta duo, et hec series testamenti in cunctis temporibus habeat firmitatem.  

Facta scriptura testamenti uel confirmacionibus die Xº kalendis maii, era D CCC Lª V. 
Nos, igitur, superius nominati episcopi Seuerinus et Ariulfus hoc testamentum quod fieri 

iussimus et legere audiuimus manibus nostris roborauimus et propria signa ingetimus. 
Ego, Ranimirus rex, hoc testamentum confirmo. Ordonius, rex, hoc testamentum 

confirmo. Seranus, Ouetensis episcopus, testis. Cupila, Legionensis, testis. Gutier, teste. Acanus, 
teste. Teudericus, teste. Didacus, teste. Ouecus, Occenssis, teste. Sisnancus diaconus, qui hunc 
testamentum scripsi, teste.  

Ego prenominatus rex Fernandus, supradictum priuilegium me propter vetustatem 
nimiam et antiquitatem tempus depareat uerbum ad uerbum ueraciter tranferi feci et in 
testimonium sigilli mei patrocinio comuniui, mandans et firmiter precipiens quod easdem uires 
habeat et idem robur firmitatis obtineat quod habuit et obtinuit tempore yllustrissimi regis 
domni Alfonsy, aui mei, et ita per omnia obseruetus sicut fuit in suis temporibus obseruatum. 

Si quis uero hanc cartam infringere seu in aliquo diminuere presunpserit, iram Dei 
omnipotentis plenarie incurrat et regie parti mille aureos in cauto perssoluat et dampnum 
super hoc illatum vobis restitual dupplicatum. 

Facta carta apud Valenciam, III die ianii, eo anno videlicet quo captam fuit Heznatoraf 
et Sanctos Stephanus, era millessima ducentessima LªXX quarta. Et ego supradictus rex 
Fernandus, regnans in Castella et Toleto, Legione et Gallizie, Badaiocio et Baecia, hanc cartam 
quam fieri iussi manum propria roboro et conffirmo. Rodericus, Tholetane sedis archiepiscopus, 
yspaniorum primas, confirma. Infans donus Alffonsus, frater domini regis, confirmat. 
Bernaldus, Compostellanus sedis archiepiscopus, confirmat.